CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 274/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 11S, 16 dc abril de 2025.

’ 1 ’. ' n 1€ LO ELETRÔNICO Na 002977/2025

A Sua Excelência
riAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - liS

' ; 3 E .'<

Ad 5 tJ!\iT-S

T„ :: RE: . –E - :AMARA MUNiCIPAL. DE SÃO GABRiÉL
17/04#'’2025 n 68:40:28

REQUERIMENTO
; Iiiiii11:;:11::1:!111ilÊ:!111tillll iiliill IIli 111111:111111: lliii É!!

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa llxcclência, o Requerimento n'’ 4/2025. dc autoria do
Vereador Leonardo Luiz Valbusa 13ragato, apresentado na Sessão Ordinária realizada no dia
14 de abril do ano em curso, através do qual solicita informações a esse Poder Executivo
Municipal.

Respeitosamente,

LJ C/ L E S 1 () àE ?HL1 B]311t:: 4i183=

GUILAR :EISE Fig.Tl1:1:3::{p*
OU=videoconferenci a. CN;EU(31,f.:.SI O

IMA:0096::.:ii1llm::7:J,Tq:1
4764784 ET;El;.T=:,.J.,W/„

E

A
L

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 carnara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003000350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.